
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA
(https://transparencia.campogrande.ms.gov.br)

Prefeitura de Campo Grande > TRANSPARÊNCIA > Contratos

CONTRATOS

REGISTRO CADASTRAL NÚMERO: 183989

Processo : 306/2023

Data Início/Fim

31/08/2023 - 31/08/2025

Fornecedor

FUTURA ENTRETENIMENTO E EVENTOS LTDA

Licitação

085/2023

Data Celebração

31/08/2023

Órgão Gestor

Gabinete do Prefeito - GAPRE

Objeto

LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED PARA EVENTOS.

Modalidade Licitação

PREGÃO ELETRÔNICO

Tipo Contratação

LOCAÇÃO

Data Publicação

05/09/2023

Valor do Contrato

R$510.455,25

Valor dos Aditivos

R$637.763,47

Valor Total

R$1.148.218,72

Valor Empenhado *

R$674.495,15

Restos a Pagar

R$0,00

Liquidado **

R$0,00

Valor Pago

R$469.437,79

Valor a Executar

R$205.057,36

* Valor Empenhado: Restos a Pagar + Liquidado + Valor Pago + Valor a Executar

** Liquidado: Valores a pagar

 (https://www.campogrande.ms.gov.br) (https://sic.campogrande.ms.gov.br/)

SITES MUNICIPAIS (HTTPS://WWW.CAMPOGRANDE.MS.GOV.BR/SITES-INSTITUCIONAIS/) DIÁRIO OFICIAL (HTTPS://DIOGRANDE.CAMPOGRANDE.MS.GOV.BR/) TRANSPARÊNCIA (HTTPS://TRANSPARENCIA.CAMPOGRANDE.MS.GOV.BR) PORTAL DO CIDADÃO (HTTPS://CIDADAO.CAMPOGRANDE.

CARTA DE SERVIÇOS (HTTPS://CARTADESERVICOS.CAMPOGRANDE.MS.GOV.BR/) CERIMONIAL (HTTPS://WWW.CAMPOGRANDE.MS.GOV.BR/GAPRE/CANAIS/CERIMONIAL/) OUVIDORIA (HTTPS://WWW.CAMPOGRANDE.MS.GOV.BR/OUVIDORIA)

https://transparencia.campogrande.ms.gov.br/
https://transparencia.campogrande.ms.gov.br/
https://transparencia.campogrande.ms.gov.br/
https://transparencia.campogrande.ms.gov.br/
https://transparencia.campogrande.ms.gov.br/
https://www.campogrande.ms.gov.br/
https://www.campogrande.ms.gov.br/
https://sic.campogrande.ms.gov.br/
https://sic.campogrande.ms.gov.br/
https://www.campogrande.ms.gov.br/sites-institucionais/
https://diogrande.campogrande.ms.gov.br/
https://transparencia.campogrande.ms.gov.br/
https://cidadao.campogrande.ms.gov.br/
https://cartadeservicos.campogrande.ms.gov.br/
https://www.campogrande.ms.gov.br/gapre/canais/cerimonial/
https://www.campogrande.ms.gov.br/ouvidoria


Fontes de Recurso

Código da Fonte Nome da Fonte

1500000001 Recursos não vinculados de Impostos - APLICAÇÃO DIRETA - PMCG

  Voltar   Página Inicial (https://transparencia.campogrande.ms.gov.br) Não imprima, compartilhe!  

Rede Municipal de Sites e Serviços On-line de Campo Grande MS

https://transparencia.campogrande.ms.gov.br/ (https://transparencia.campogrande.ms.gov.br/)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

Avenida Afonso Pena, 3297 - Centro, Campo Grande

Mato Grosso do Sul, Brasil

CEP 79002-949 - CNPJ 03501509/0001-06



(https://www.facebook.com/Prefcg/)



(https://www.instagram.com/prefcg/

)

 (https://twitter.com/prefcg)
Canal do Servidor (https://www.campogrande.ms.gov.br/servidor)

| Intranet (https://www.campogrande.ms.gov.br/intranet)

| Webmail (https://webmail.campogrande.ms.gov.br)

| Legislação Municipal (https://biblioteca.campogrande.ms.gov.br/)

javascript:history.back()
javascript:history.back()
javascript:history.back()
javascript:history.back()
https://transparencia.campogrande.ms.gov.br/
https://transparencia.campogrande.ms.gov.br/
https://transparencia.campogrande.ms.gov.br/
https://transparencia.campogrande.ms.gov.br/
https://transparencia.campogrande.ms.gov.br/
https://transparencia.campogrande.ms.gov.br/
https://transparencia.campogrande.ms.gov.br/
https://www.facebook.com/Prefcg/
https://www.instagram.com/prefcg/
https://twitter.com/prefcg
https://www.campogrande.ms.gov.br/servidor
https://www.campogrande.ms.gov.br/intranet
https://webmail.campogrande.ms.gov.br/
https://biblioteca.campogrande.ms.gov.br/

